宁人社函〔2010〕128号

关于公布2009年度二级建造师执业资格

考试合格人员名单的通知

各市人力资源社会保障局，区直有关部门，中央驻宁有关单位：

我区2009年度二级建造师执业资格考试合格标准为：建设工程施工管理50分，建设工程法规及相关知识40分,各专业工程管理与实务50分。经核准，我区2009年度二级建造师执业资格考试合格人数为1436人(含增报专业)。合格人员执业资格获得时间为2009年11月1日。现将合格人员名单予以公布（见附件），请各市人力资源社会保障局、各主管部门（单位）人事处或考生本人，在文件下发两个月内，携带考生身份证、准考证和与准考证上照片同底版一寸免冠彩照1张，到考生所在市人事考试中心（石嘴山市考生到石嘴山市人力资源社会保障局专技科）领取资格证书。
附件：2009年度二级建造师执业资格考试合格人员名单

二Ｏ一Ｏ年四月二十八日

主题词：执业资格　考试  合格人员　通知

宁夏回族自治区人力资源和社会保障厅办公室      2010年5月7日印发